

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



DOLNOŚLĄSCY POLICJANCY WYRÓŻNIENI ZA WYJAŚNIENIE DWÓCH BRUTALNYCH, PODWÓJNYCH MORDERSTW I ZATRZYMANIE SPRAWCY

Data publikacji 24.09.2015

Policjanci z komendy wojewódzkiej we Wrocławiu i komendy miejskiej w Legnicy, którzy swoim zaangażowaniem w służbie, profesjonalizmem i wzorowym wykonywaniem obowiązków przyczynili się do wyjaśnienia dwóch brutalnych, podwójnych morderstw, do których doszło na terenie powiatu legnickiego, zostali wyróżnieni przez Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu i Komendanta Miejskiego Policji w Legnicy. Wobec czterech z nich, szef dolnośląskich funkcjonariuszy wystąpił z wnioskiem o wyróżnienie do Komendanta Głównego Policji.

Czternastu funkcjonariuszy z pionu kryminalnego, dochodzeniowo – śledczego i sztabu Policji oraz technik kryminalistyki z Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu i Komendy Miejskiej Policji w Legnicy, zostało wyróżnionych i nagrodzonych za zaangażowanie w służbie i wzorowe wykonywaniem swoich obowiązków służbowych. Ich determinacja i profesjonalizm przyczyniły się do wyjaśnienia okoliczności związanych z zabójstwem dwóch starszych małżeństw oraz ustalenia i zatrzymania mężczyzny podejrzanego o te zbrodnie.

Prowadzone czynności, z uwagi na specyfikę zdarzeń, ich charakter, a w szczególności brutalne, pozbawione motywu działanie sprawcy, wymagały dużego zaangażowania, kreatywności, badania wielu wątków wynikających z gromadzonych informacji, w tym również ustaleń poza granicami kraju oraz analizowania i przetwarzania przyjętych wersji operacyjnych.

Wyróżnienia i nagrody, w obecności swoich przełożonych, funkcjonariusze odebrali z rąk I Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu insp. Zygmunta Skwierawskiego oraz Komendanta Miejskiego Policji w Legnicy insp. Sławomira Bąka. W uroczystości udział wzięł również Prokurator Okręgowy w Legnicy Łukasz Kudyk.

Wobec 4 funkcjonariuszy, Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu wystąpił z wnioskiem o wyróżnienie do Komendanta Głównego Policji.

KWP we Wrocławiu / ic



